PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2022                                                                                                       № 139
	О согласовании дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании обращения министерства финансов Нижегородской области от 24.10.2022 Сл-306-758273/22,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Согласовать для Богородского муниципального округа Нижегородской области дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц взамен дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из областного бюджета на 2023 год в размере 26,0%, 2024 год – 36,0%, 2025 год – 40,0%.

2. Направить настоящее решение в министерство финансов Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

председателя Совета депутатов                                                        И.В.Санатова
Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков